DEZE WEEK IN ONZE VERSTOOG

Kippengehaktballekes met selder en tomatensaus
Spaghetti bolognese

vol au vent met boterpuree

schelvisfilet met rode curry, honingpekes en puree
Thaise groene curry met kip, aubergine, sugarsnaps en rijst
Hamburger met ajuinsaus enkrieltjes

Gerookte paprikasoep. 1 liter of O.9 liter

chili con carne met rijst

Garfield's lasagne

0ss0 buco

panna cotta met karamel

chocomousse

tiramisu met Oreo koekjes

brownie

Indien u één of meerdere gerechten wil laten leveren kan dat door

€ 2000/kg
€ 800

€ 1000

€ 1000

€ 100

€ 900
€65 /€35
€ 1000

€ 100

€ 320/100gr
€ 300

€ 300

€ 300

€ 250

te mailen naar info@foodbastardsbe , met vermelding van uw naam, telefoonnummer.,
de dag(en) waarvoor u wil bestellen en het aantal. Wij leveren elke dag. dus u wordt

beleverd op de dag waarvoor u besteld.

LEVERINGSKOST : € 200 per levering

U hoeft geen account aan te maken, of te abonneren of te registreren,
Enkel uw bestelling duidelijk te mailen, wel minstens 1 dag voor leveringsdag.

Onze gerechten worden ‘KLAAR OM OP TE WARMEN' geleverd, in verpakking die

microgolf- en/of ovenbestendig s.

U kan cash betalen ( liefst gepast dan ) of met bancontact.



